[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка

«29» июля  2013г.

                                                         №  74
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 16. 09.  2011г. № 57

В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий долгосрочной целевой программы Федоровского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта в Федоровском сельском поселении  на 2012-2014 годы», Администрация Федоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 16.09.2011г. № 57 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Федоровском сельском поселении  на 2012-2014 годы»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского

сельского поселения

              А.В.Леонтьева

Приложение

к  постановлению администрации

 Федоровского сельского поселения

от   29  июля  2013 года №  74
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 16.09.2011г. №57 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в   Федоровском сельском поселении на 2012-2014 годы»

1.Раздел IV «Система программных мероприятий» к долгосрочной целевой программе Федоровского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Федоровском сельском поселении  на 2012-2014 годы»  изложить в  следующей редакции:

«Раздел IV
к долгосрочной целевой программе

 Федоровского сельского поселения

 «Развитие физической культуры и спорта в Федоровском сельском поселении

  на 2012-2014 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	                          Нормы расходов
	Всего
	Планируемый объем финансирования в тыс. руб.

	2012
	2013
	2014

	1
	На обеспечение питанием спортсменов, тренеров при проведении спортивных мероприятий на территории Федоровского сельского поселения и за её пределами и на выплату спортивным судьям за обслуживание спортивных соревнований
	215,45
	75,35
	62,9
	77,2

	2
	Закупка бензина для доставки спортсменов к месту проведения соревнований
	71,2
	20,4
	16,9
	33,9

	3
	Закупка грамот, дипломов, благодарственных писем
	8,2
	3,6
	0,0
	4,6

	4
	Закупка кубков, сувениров
	31,65
	15,65
	0,0
	16,0

	5
	Взнос за участие в соревнованиях
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Итого
	341,5
	120,0
	84,8
	136,7